2025 年 5 月吉日

第１３２回東京胃会のご案内（現地開催）

謹啓
穀雨の候、皆様に於かれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび東京胃会を下記要領にて開催致します。
ご多忙とは存じますが、宜しくご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日  時：2025 年 5 月 30 日（金）18：30～20：30 （18：00 より受付開始・開場）
場  所：（公財）連合会館（旧総評会館）203 会議室

        東京都千代田区神田駿河台 3-2-11
TEL：03-3253-1771  ホームページ http://www.rengokaikan.jp

会  費：1,000 円 （下記の支払いサイトより事前にお支払いください）
定  員：90 名 （定員に達し次第受付終了いたします）

※感染症対策の為、しばらくは軽飲食のご提供はございません。

※当日受付にて、日本消化器がん検診学会 胃がん検診専門技師更新単位：２単位（年度１回）お渡し致します

プログラム：

【ショートレクチャー】『 はじき像 』（仮）

           演    者：安藤 健一 技師（ 東京勤労者医療会 東葛病院 ）
【 症例検討会 】

          司    会：仲村 明恒  先生 ( 杏林大学付属病院 ）
          症例提示：村岡 勝美 技師（ 幕張クリニック ）

※一般参加者様への読影指名はありませんのでお気軽にご参加ください。

申込方法：URL もしくは QR コードより申込ください。
https://peatix.com/event/4390649/view

申込期間：2025 年 5 月 29 日（木）正午まで（定員に達し次第受付終了）

        ※当日に受付にて施設名と御名前を頂戴致します。

共 催：東京胃会 伏見製薬㈱

連絡先：東京胃会事務局伏見製薬内

ＴＥＬ：03-5328-7801

会場アクセスマップ

丸ノ内線／新宿線をご利用の方は地下道を通り、千代田線方面へ

１ ザ・ビー お茶の水  2 お茶の水ホテル聚楽  3 ホテルマイステイズ御茶ノ水

4 東京グリーンホテル御茶ノ水   パーキングメーター

あ 神田商店街駐車場  い お茶の水スクエアパーキング  う NPC 神田淡路町パーキング

【交通機関】
● 地下鉄
  丸ノ内線／新宿線をご利用の方は地下道を通り、千代田線方面へ

東京メトロ千代田線  新御茶ノ水駅  Ｂ３出口 （徒歩 0 分）
東京メトロ丸ノ内線  淡路町駅  Ｂ３出口 ※ （Ｂ３出口まで徒歩 5 分）
都営地下鉄新宿線  小川町駅  Ｂ３出口 ※ （Ｂ３出口まで徒歩 3 分）
※Ｂ３a 出口は、違う方向へ出ますのでご注意ください。

● JR
  JR 中央線・総武線  御茶ノ水駅  聖橋口 （徒歩 5 分）